

Jepsen Entreprise ApS

CVR-nr.: 41146192

Hasselvej 38A
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2022

Morten Jepsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jepsen Entreprise ApS
Hasselvej 38A
3300 Frederiksværk

CVR-nr: 41146192
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af klimaanlæg og udførelse af installationsarbejder i forbindelse hermed, herunder udførelse af entrepriser, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		6.769.164	4.771.910
Eksterne omkostninger		-4.208.413	-2.675.732
Bruttoresultat		2.560.751	2.096.178
Personaleomkostninger		-1.344.689	-700.988
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	-11.666
Resultat af ordinær primær drift		1.196.062	1.383.524
Andre finansielle indtægter		0	250
Øvrige finansielle omkostninger		-20.539	-2.629
Ordinært resultat før skat		1.175.523	1.381.145
Skat af årets resultat		-264.045	-304.000
Årets resultat		911.478	1.077.145
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		910.000	500.000
Overført resultat		1.478	577.145
I alt		911.478	1.077.145

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.334	48.334
Materielle anlægsaktiver i alt		28.334	48.334
Anlægsaktiver i alt		28.334	48.334
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		730.759	496.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		222.643	42.049
Andre tilgodehavender		999.946	0
Tilgodehavender i alt		1.953.348	538.245
Likvide beholdninger		191.435	1.380.270
Omsætningsaktiver i alt		2.144.783	1.918.515
AKTIVER I ALT		2.173.117	1.966.849

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		578.623	577.145
Forslag til udbytte		910.000	500.000
Egenkapital i alt		1.528.623	1.117.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.504	60.665
Skyldig selskabsskat		264.045	304.000
Skyldig moms og afgifter		222.641	304.203
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.304	180.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		644.494	849.704
Gældsforpligtelser i alt		644.494	849.704
PASSIVER I ALT		2.173.117	1.966.849

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret